МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от3 0 , ОЯ. A O j.1/  ОД

В целях организации работы по реализации Закона Краснодарского
края от 21 июля 2008 года № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»,

1. Создать Штаб воспитательной работы школы по реализации Закона

Краснодарского края от 21 июля 200§ года № 1539 в составе:

-  Лантратова Лариса Викторовна, заместитель директора по ВР,

председатель штаба воспитательной работы;

-  Васенко Елена Александровна, педагог -  психолог;

-  Олейников Дмитрий Васильевич, преподаватель-организатор ОБЖ;

-  Попков Владимир Геннадьевич, представитель родительского комитета

-  Экизова Наталья Анатольевна, библиотекарь МБОУ СОШ 12.

2. Председателю штаба Лантратовой Ларисе Викторовне организовать

дежурство Штаба, составить график дежурства педагогических работников.

3. Всему педагогическому составу ознакомиться с графиком дежурства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

с. Новоалексеевское

О продлении работы Штаба воспитательной работы
в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СОШ 12 В.В. Мозгот

Проект внесен:
социальным педагогом Е.А. Васенко